
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

28.01.2022

Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», рішення шістнадцятої сесії Коростишівської міської 
ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 02.11.2021 №333 
«Про затвердження Положення про порядок оренди майна комунальної 
власності Коростишівської міської ради, Методики розрахунку орендної 
плати та розподілу орендної плати», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сьомої сесії восьмого скликання від 
16.02.2021 №127 «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів оренди комунальної власності»:

1.1 доповнити Перелік першого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду на аукціоні згідно додатку 1;

1.2 доповнити Перелік другого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду без аукціону згідно додатку 2.



2. Викласти в новий редакції:

- п. 11 рішення восьмої сесії восьмого скликання від 16.03.2021 №142 «Про 
внесення змін до Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 
комунальної власності», а саме: оренда частини приміщення за адресою: 
м.Коростишів, вул. Святотроїцька, 18, І поверх, кім. 1-1, кім. 1-2, кім. 1-3, 
кім. 1-4, кім. 1-9, кім. 1-10, кім. 1-11, кім. 1-13, кім. 1-14, кім. 1-15, кім. 1-16, 
кім. 1-17, кім. 1-18, кім. 1-19, ліве крило, перший під’їзд, загальною площею 
222,22 кв.м.;

- п. 14 рішення десятої сесії восьмого скликання від 23.04.2021 №176 «Про 
внесення змін до Переліків першого та другого типу об’єктів оренди 
комунальної власності», а саме: оренда частини приміщення за адресою: 
м.Коростишів, вул. Святотроїцька, 18, І поверх, кім. 1-5, кім. 1-6, кім. 1-7, 
кім. 1-8, кім. 1-12; II поверх кім. 2-1, кім. 2-2, кім. 2-3, кім. 2-4, кім. 2-5, кім. 
2-6, кім. 2-7, кім. 2-8, кім. 2-9, кім. 2-10, кім. 2-11, кім. 2-12, кім. 2-13, кім. 2- 
14, кім. 2-15, кім. 2-16, ліве крило, перший під’їзд, загальною площею 420,92 
кв.м.;

- п.18 рішення дванадцятої сесії восьмого скликання (друге пленарне 
засідання) від 02.07.2021 №228 «Про внесення змін до Переліків першого та 
другого типу об’єктів оренди комунальної власності», а саме: оренда частини 
приміщення Стрижівського ліцею Коростишівської міської ради, за адресою: 
с.Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 12-Б, 1-31,1-35, загальною площею 44,6 кв.м.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради та 
першого заступника міського голови Дейчу|с^?7^~^^>;.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення Коростишівської 

міської ради 18 сесії, 8 скликання 
(друге пленарне засідання)

ВІД З . К С И - ' ^ о х Х  р ок у№ М І_

Перелік Першого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загальна 
площа, у 

м. кв.
1 2 3 4

25. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

І поверх, каб.1-2 (аптека)
36,67

26. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, вул. 
Святотроїцька, 6, II поверх 

кім. 10

15,21

27. Коростишіська міська рада м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх 

кім. 36

17,16

28. Коростишіська міська рада м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 18, II поверх 

кім. 37

17,03

29.

і

КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

II поверх, кім. 31,32,33

95,24

ЗО. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, III поверх, 

каб. 21,22,23,10

57,83

31. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 58, III поверх, 

каб. 5

14,95

32. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх, каб. 6

16,16

33. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх каб. 7

32,01

34. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх каб. 8

38,51

35. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх, каб. 9

11,78



36. кнп «цпмсд» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх, каб. 14,15

26,73

38. кнп «цпмсд» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58, 

III поверх, каб. 33,35

34,73

40. КП «Коростишівська 
центральна районна аптека 

№1»

м.Коростишів,
вул. Київська, 103, каб. 1-10,1- 
11 (туалет), 1-12(роздягальня), 1 - 

13,1-14,1-15(тамбур), 1-16,1- 
17,1-18,1-19.

92,3

41. КП «Коростишівська 
комунальна служба»

м.Коростишів, 
вул. Київська, 113, добудова

166,3

42. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів,
вул. СвятотроїцькаД І поверх, 

кім. 34,35

46,86

43. Коростишіська міська рада м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа,21

вбудоване в перший поверх 
триповерхового житлового 

будинку нежитлового 
приміщення к.26-5

35,56

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради

Мілюхін В.В.



Додаток №2
до рішення Коростишівської 

міської ради 18 сесії, 8 скликання 
(друге пленарне засідання) 

від 13.СИ. року

Перелік другого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Загальна
площа,
у.м.кв.

1 2 3 4
23. Коростишівська міська рада м.Коростишів, 

вул. Соборна Площа, 18 
І поверх кім. 9,10

37,91

24. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул. Святотроїцька, 6 

II поверх кім. 22, 23,24, 25, 26

64,94

25. КП «Коростишівське
архітектурно-планувальне
бюро»

м.Коростишів, вул. Дарбіняна, 1 - 
А, каб. 4,

16,3

26. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул. Святотроїцька, 6 

І поверх кім. 2,3,5

48,13

27. Вільнянський ліцей 
Коростишівської міської ради

с.Вільня, вул. Центральна, 5-А, 
кім., 18, 29, ЗО, 34

35,0

28. Щигліївський ліцей 
Коростишівської міської ради

с.ІЦигліївка, вул. Шевченка 33, 
каб.2-16, 2-17, 2-18, 2-19.

71,9

29. Відділ освіти, молоді та 
спорту Коростишівської 
міської ради

с.Квітневе, вул. Партизанська, 57- 
А, кім. 1, 2, 7, 8, 9, 10.

37,7

ЗО. Коростишівська міська рада с. Вільня, вул. Центральна, 5-Б. 42,0

31. Коростишівська міська рада м.Коростишів,
вул.Святотроїцька, 18,1 поверх, 

кім. 3-13,3-15(праве крило/другий 
під’їзд.

23,2

32. Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (танцювальна зала)

192,6

33. Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (кімната щастя)

84,1



34. Відділ культури та туризму 
Коростишівської міської ради

м.Коростишів, вул. Соборна 
Площа, 20 (ігрова)

72,8

35. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів,
вул. Героїв Небесної Сотні, 58,1 

поверх, частина приміщ. 1-18 (для 
встановлення банкомату)

2,0

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради


